

Zberná FA č. 1215102168

Zákazka/objednávka: 9/150062
9100

Dátum splatnosti: 19.10.2015
Forma úhrady: prevod. príkaz
Dátum vystavenia: **5.10.2015**
Dátum dodania: **5.10.2015**

Miesto určenia:

Mesto Želiezovce
93701 MŠ s VJM SNP č.9
Želiezovce
SNP č.9

Telefón:

Odberateľ:

Mesto Želiezovce
Mestský úrad
SNP č.2
93701 Želiezovce

IČO: 00307696
IČ DPH:
DIČ: 2021023752

Označenie	Názov položky	MJ	Množstvo	J. cena	Základ DPH	Sadzba DPH	DPH	Celkom
Dodací list č.: 1102150570 Z dátumu: 05.10.2015 S hodnotou: 49,80 S číslom obj.: 9/1500262								
10409	Vykres A4 /10ks 180gr	BAL	3,00	0,3300	0,99	20%	0,20	1,19 €
10423	Papier farebný 20 lis.E-M	KS	3,00	0,4345	1,30	20%	0,26	1,56 €
10432	Náčrtník N44 A4 40listov	KS	3,00	0,7282	2,18	20%	0,44	2,62 €
21335	Pastelky MAPED/24 Pastelky MAPED/24 "trojuholníkový tvar"	KS	3,00	2,7500	8,25	20%	1,65	9,90 €
22126	Voskovky/12ks LZ mix	KS	3,00	0,8415	2,52	20%	0,50	3,02 €
24104	Temperove far. 9550/12 CE	KS	3,00	2,8061	8,42	20%	1,68	10,10 €
25526	Štetec plochý 577/10	KS	3,00	0,2970	0,89	20%	0,18	1,07 €
25527	Štetec plochý 577/12	KS	3,00	0,3190	0,96	20%	0,19	1,15 €
25545	Štetec guľatý 8	KS	3,00	0,2530	0,76	20%	0,15	0,91 €
25546	Štetec guľatý 10	KS	3,00	0,1980	0,59	20%	0,12	0,71 €
25907	Maliar.paleta far.236218	KS	3,00	0,6490	1,95	20%	0,39	2,34 €
25932	Miska uzatv.kelimok 125	KS	3,00	0,5390	1,62	20%	0,32	1,94 €
26303	Plastelína 200g/10 9560 C	KS	3,00	0,6864	2,06	20%	0,41	2,47 €
26343	Modelovacia podložka A4	KS	3,00	0,3960	1,19	20%	0,24	1,43 €
2642402	Model.hmotaOE-CBC Kura	KS	1,00	1,0698	1,07	20%	0,21	1,28 €
2642403	Model.hmotaOE-CBC Vták	KS	2,00	1,0698	2,14	20%	0,43	2,57 €
31441	Ceruzka MAP BLACK s gumHB Ceruzka MAP BLACK s gumHB "trojuholníkový tvar"	KS	3,00	0,1430	0,43	20%	0,09	0,52 €
37127	Struhatko MAPED I-GLOO 1c Struhatko MAPED I-GLOO 1dierov.so zásobníkom	KS	3,00	0,3520	1,06	20%	0,21	1,27 €
38102	Guma 300/60 KOH-I-NOOR	KS	3,00	0,1000	0,30	20%	0,06	0,36 €
61141	Lepidlo tyč.9581 CENT 15g	KS	3,00	0,2695	0,81	20%	0,16	0,97 €
63174	Nožnice P14cm L430 pog	KS	3,00	0,6710	2,01	20%	0,40	2,41 €

Zberná FA č. 1215102168

Označenie	Názov položky	MJ	Množstvo	J. cena	Základ DPH	%DPH	DPH	Celkom
Základ a hodnota DPH 20% :					41,50		8,30	
S P O L U :			60,00		41,50		8,30	49,80 €

Suma k úhrade (zaokrúhlene) :

49,80 €

	Oslobodené	%DPH	Základ	DPH
Rekapitulácia DPH		20%	41,50	8,30
	SPOLU		41,50	8,30

Materská škola s vyuč. jaz. maďarským

Váha brutto (kg) : 4,176 Váha netto (kg) : 0,000

FA Vystavil: Szabóová Marta

Tovar vydal:

Tovar prevzal:

Spoločnosť je zapísaná v OR Okresného súdu v Nitre, v oddieli Sro, vložka č.19718/N.

V prípade oneskorenej úhrady faktúry Vás budeme penalizovať podľa paragrafu 369 OZ za každý deň omeškania zmluvne stanovenou čiastkou z hodnoty faktúry !

